תסקיר חיובי ככל שיהיה, אם בכלל, לא ישכנע אותי כי ניתן ליתן אמון במשיב זה ולהורות על שחרורו לחלופת מעצר.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 11.5.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז,
07/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה